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Kvartalsrapport 31 mars 2022 
• Northbaze Group uppnår en omsättning under första kvartalet 2022 på 35 mkr, (40 mkr). 

Bolaget visar ett positivt EBITDA resultat med 2,2 mkr (1,2 mkr). Omsättningen per 
affärsområde fördelar sig enligt; Adiantes 12 mkr (15 mkr), Smart Mobility 6 mkr (17 mkr) och 
Audio & Sound 8 mkr (8 mkr). Copter bidrar med en försäljning om 10 mkr för kvartalet. 
Copters försäljning kommer i fortsättningen att ingå i affärsområdet smart mobility.   
 

• Adiantes visar en minskning i försäljningen med 20% i kvartalet jämfört med första kvartalet 
föregående år. Minskningen kommer av fortsatta produktionsstörningar som orsakats av 
Pandemin. Redan under april har produktionen kommit i kapp efterfrågan och under kvartal 
två kommer Adiantes att kunna visa en försäljningsökning. 

 

• Smart Mobility visar en kraftigt minskad försäljning i kvartalet. De negativa effekterna från 
2021 håller i med bl.a. logistikproblem. De kraftiga fraktkostnadsökningarna i kombination 
med osäkerheten i leveranstider har försvårat verksamheten betydande. Utmaningen för 
bolaget består i att kunna upprätthålla acceptabla marginaler under nuvarande 
kostnadspress. 
 

• Audio & Sound uppnår en omsättning på 8 mkr vilket är oförändrat jämfört med föregående 
år.  

 

• Bruttomarginalen för koncernen i sin helhet ökar kraftigt från 44% till 56% i kvartalet. Till stor 
del beror detta på ett förbättrat arbetssätt i hanteringen av våra affärer och också på grund 
av en förskjutning av försäljningsmixen. Exklusive Copters bidrag så är marginalen 52% vilket 
då ska jämföras med 44% föregående år. 

 

• Orderboken för koncernen uppgick i slutet av kvartalet till 34 mkr (16 mkr). Fördelningen är 
Adiantes 15 mkr (9 mkr) Audio & Sound 7 mkr (5 mkr) och Smart mobility 12 Mkr (2) varav 
Copters bidrag är ca 3 mkr.    

 

• Likviditeten har förstärkts under kvartalet med en nyemission som inbringade 10,5 mkr. 
Emissionen var riktad och vände sig både till gamla och nya ägare. Likviditeten har också 
förstärkts genom ett fördjupat samarbete med bolagets bank. 

 

• Koncernen har organisatoriskt vuxit under kvartalet genom förvärvet av Copter. Förvärvet 
finansierades genom en apportemission. Copter har under kvartalet kunnat bidra med såväl 
ett positivt resultat och ett positivt kassaflöde. Förvärvet innebär att affärsområdet Smart 
Mobility förstärks och öppnar upp för stora möjligheter till ”Cross-Selling”. Bolaget ser också 
synergier på kostnadssidan. 

 

• Soliditeten har genom de åtgärder som vidtagits i kvartalet kunnat stärkas kraftigt från 51% 
till 63%. 
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Jämförande finansiella fakta för Q1 och helåret (KSEK)  

  

 

 

NORTHBAZE GROUP I KORTHET 

Northbaze Group grundades 2006 och har under åren utökat sin målbild till en affärsidé som är att 

utveckla och ta fram innovativa och funktionella produkter inom audio, IT- och 

mobiltillbehörsområdet för att förenkla och förbättra människors upplevelse av mobila enheter samt 

brygga samman människors liv med dagens teknik. Genom att vi kontrollerar tillverkningen och har 

ett nära samarbete med marknaden kan vi förfina nuvarande varumärken och utveckla 

kompletterande varumärken för att anpassa oss till ett ständigt föränderligt landskap och 

marknadsbehov av nya smarta lösningar för att förenkla människors liv i en föränderlig och alltmer 

teknisk värld.  

Visionen är att skapa enkelhet i människors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och 

funktionella ljud produkter och IT-tillbehör.  

Northbaze koncernens affärsidé är etablera en stark online närvaro med en bred produkt- och 

varumärkesbas och en tillväxtstrategi som bygger på stark organisk tillväxt med lönsamhet i 

kombination med förvärvsdriven tillväxt audio, IT- och mobiltillbehörsområdet. Northbaze Group har 

för avsikt att genomföra flertalet förvärv vid rätt förutsättningar under kommande år i syfte att 

diversifiera och bygga en stark koncern med tydligt fokus på långsiktig tillväxt under lönsamhet.  

Northbaze koncernens långsiktiga finansiella mål är att ha en årlig tillväxt om 20 procent med en 

samtidig lönsamhet om minst 10 procent EBITDA och en soliditet överstigande 30 procent. Koncernen 

har som målsättning att öka andelen av omsättningen inom B2C samt online med cirka 10% per år 

under kommande tre års period till dryga 30%, samtidigt som erbjudandet via befintliga 

marknadskanaler inom detaljhandeln förstärks. Koncernen kommer ej lämna löpande detaljerade 

prognoser, utan verksamheten kommer helt styras mot bolagets långsiktiga finansiella mål.  

Koncernen Jan-Mars 2022 Jan-Mars 2021 jan-dec 2021

Nettoomsättning 35 456             39 919       132 912      

Rörelseresultat (EBITDA) 2 247              1 168         2 785         

Resultat efter avskrivningar (EBIT) 1 358 -             933 -           6 558 -        

Resultat efter finansiella poster 2 019 -             1 689 -        9 601 -        

Bruttomarginal 56% 44% 43%
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Kraftigt stärkt marginal och fördubblad EBITDA! 
 
Koncernens viktigaste mål för årets första kvartal har kunnat infrias trots den turbulenta och 
svårhanterade tid bolaget verkar i, vi kan se tillbaka på ett kvartal som ligger i linje med våra 
förväntningar. Vi kliver in i Q2 med en mycket god införsäljning i ryggen från Q1, där vi vi dubblerat 
införsäljningen mot jämförande period. 
 
Bolaget levererar återigen positivt EBITDA under första kvartalet om 2.2 mkr viket innebär en 
fördubbling mot föregående år.  
Bolaget slutförde i januari en nyemission som kraftigt förstärkte soliditeten och likviditeten. Vidare 
slutfördes förvärvet av Copter AB i januari. Förvärvet genomfördes med en apportemission vilket 
innebär att bolaget nu tillförs en ökad omsättning, ett förbättrat resultat och ett positivt kassaflöde. 
Vidare innebär förvärvet att bolaget får in en ny betydande delägare, NEA Partners. 
 
Bolagets enhet i Thailand, Adiantes, har inlett året i linje med 
budget och bidrar med ett bra resultat samt ett starkt kassaflöde. 
Fokus ligger under året på tillväxt från både nya och befintliga 
kunder. Införsäljningen har under kvartalet var mycket bra och 
den lägre omsättningen förklaras av pandemieffekter i form av 
nedstängingar och leveransutmaningar hos underleverantörer. 
 
Affärsområdet Audio & Sound har påverkats av bristen på 
elektronikkomponenter, fördyrade frakter och en viss 
avmattning av efterfrågan. Detta var förväntat och fokus har varit 
att bygga varumärket, utveckla vår teknik samt bygga sunda 
affärer med stärkt marginal. 
 
Affärsområdet Smart Mobility, som förstärkts med förvärvet av 
Copter, har levererat i enlighet med de högt ställda 
förväntningarna. Förvärvet av Copter öppnar också för stora 
möjligheter till ”Cross-Selling” då bolagen tidigare riktade sig till 
olika kunder. Ytterligare positiva effekter från förvärvet kommer 
att komma succesivt i form av samordning och lägre kostnader 
för exempelvis logistik samt annan administration. 
 
Den stora osäkerhet som råder i världen p.g.a. Covid-19 och kriget i Ukraina kräver att vi rustar bolaget 
för hög effektivitet och låga kostnader. På samtliga områden är bolaget starkare och bättre rustad än 
för ett år sedan. Arbetet med att utveckla bolagets organisation är en pågående process och 
koncernledningens mål är att skapa stor flexibilitet och anpassningsbarhet. I detta arbete är 
personalen den viktigaste faktorn, mycket goda insatser samt engagemang från ett kunnigt team är 
grundstenar som kommer göra 2022 till ett mycket framgångsrikt år för koncernen. 
 
Göteborg 19 maj 2022 
 
Henrik Andersson 
VD 
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RESULTATRÄKNING KONCERN 2022 2021 2021

KSEK jan-mars jan-mars jan-dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 35 456 39 919 132 912

Övriga rörelseintäkter 374 502 2 623

Summa intäkter 35 831 40 420 135 535

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -15 473 -22 545 -76 010

Övriga externa kostnader -8 660 -10 298 -32 081

Personalkostnader -9 351 -6 409 -24 651

Övriga rörelsekostnader -100 0 -9

Totala kostnader -33 584 -39 252 -132 750

Rörelseresultat (EBITDA) 2  247 1 168 2 785

Av- och nedskrivningar av 

materiella och immateriella anläggningstillgångar -3 389 -2 052 -7 792

Resultat från andelar i intresseföretag -66 -49 -167

Resultat från avvecklade koncernföretag -150 0 -1 383

Rörelseresultat (EBIT) -1  358 -933 -6  558

Finansiel la poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 29 0 0

Räntekostnader  och liknande resultatposter -689 -756 -3 043

Summa finansiella poster -660 -756 -3 043

Resultat efter f inansiel la poster -2  019 -1  689 -9  601

Skatt på periodens resultat -208 -204 -535

PERIODENS RESULTAT -2  226 -1  893 -10  136
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BALANSRÄKNING KONCERN
KSEK 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningsti l lgångar

Immateriel la  an läggningsti l lgångar

Goodwill 85 300 22 971 20 634

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1 800 3 186 1 810

Övriga immateriella anläggningstillgångar 16 161 15

87 115 26 318 22 458

Materiel la  an läggningsti l lgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4 504 2 363 2 064

Inventarier och verktyg 1 768 2 076 1 460

Pågående nyanläggning 2 756 0 0

 9  028 4 439 3 524

Finansiel la  an läggningsti l lgångar

Andelar i intresseföretag 1 233 1 291 1 140

Andra långfristiga fordringar 834 715 704

Uppskjuten skattefordran 2 281 2 288 2 282

 4  348 4 295 4 126

Summa anläggningsti l lgångar 100 491 35 052 30 109

O msättningsti l lgångar

Varu lager m m

Råvaror och förnödenheter 6 543 8 558 5 870

Varor under tillverkning 2 767 4 871 1 886

Färdiga varor och handelsvaror 11 086 9 252 8 314

Förskott till leverantörer 4 962 2 505 4 448

25 359 25 187 20 518

Kortfristiga  fordringar

Kundfordringar 21 014 5 231 16 003

Skattefordringar 93 0 0

Fordringar hos intresseföretag 0 78 77

Övriga fordringar 4 065 2 148 1 165

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 201 1 556 579

 27  373 9 014 17 824

Kassa  och  bank 13 637 15 518 10 968

 

Summa omsättningsti l lgångar 66  369 49 719 49 310

SUMMA TILLGÅNGAR 166 860 84 771 79 419
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BALANSRÄKNING KONCERN
KSEK 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

EGET KAPITAL O CH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapi tal

Aktiekapital 23 552 14 675 14 675

Övrigt tillskjutet kapital 188 227 124 117 124 117

Annat eget kapital exkl periodens resultat -105 180 -93 453 -94 032

Periodens resultat -2 226 -1 893 -10 136

 104 373 43 447 34 623

Summa eget kapital 104  373 43 447 34 623

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 399 369 330

Övriga avsättningar 327 1 826 294

726 2 195 624

Skulder

Långfristiga  sku lder

Skulder till kreditinstitut 8 485 1 648 400

Övriga långfristiga skulder 955 0 0

Leasingskulder 46 163 67

 9  486 1 811 467

Kortfristiga  sku lder

Checkräkningskredit 1 370 0 0

Skulder till kreditinstitut 18 731 14 952 17 000

Fakturabelåning 1 357 0 0

Förskott från kunder 272 39 371

Leverantörsskulder 15 010 11 693 13 725

Leasingskulder 192 264 189

Övriga skulder 8 585 4 904 6 502

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 757 5 467 5 534

 52  275 37 318 43 705

Summa skulder 62  487 41 324 44 796

SUMMA SKULDER O CH EGET KAPITAL 166 860 84 771 79 419



Northbaze Group AB (publ)  Org.nr 556697-4365 info@northbazegroup.com 

 

 

  

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN 2022 2021 2021

KSEK jan-mars jan-mars jan-dec

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före skatt  -2 019 -1 689 -9 601

Justeringar för poster som inte ingår i  kassaflödet 3 488 1 959 6 382

Betald skatt -517 0 -345

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar i  rörelsekapitalet  952 270 -3 564

Förändringar i rörelsekapitalet:

Förändring av varulager -1 326 -2 041 2 300

Förändring av kortfristiga fordringar 5 941 16 828 8 247

Förändring av kortfristiga skulder -14 282 -542 3 776

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 714 14 515 10 759

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i  immateriella anläggningstil lgångar -44 -136 -808

Investeringar i  materiella anläggningstil lgångar -440 -180 -606

Investeringar i  finansiella anläggningstil lgångar 129 0 0

Återbetalning av  finansiella anäggningstil lgångar 0 45 45

Kassaflöde från investeringsverksamheten -354 -272 -1 369

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission 10 500 0 0

Amortering av finansiella skulder -1 805 -13 702 -14 263

Upptagning av nya finansiella skulder 0 14 600 15 800

Förändring av fakturabelåning 1 357 -14 080 -14 080

Förändring av checkräkningskredit 1 370 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 11 423 -13 182 -12 543

PERIODENS KASSAFLÖDE  2 355 1 061 -3 153

Likvida medel periodens början 10 968 14 174 14 174

Valutakursdifferens i  l ikvida medel 314 284 -53

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 13 637 15 518 10 967

Erhållen ränta m m 29 0 0

Erlagd ränta -689 -756 -3 043
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Förändring av eget kapital Koncern

KSEK Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 

kapital

Balanserat

resultat inkl årets 

resultat Summa

Totalt

eget kapital

Eget kapital 2021-01-01 14 675 124 116 -93 957 44 834 44 834

Årets resultat -10 136 -10 136 -10 136 

Omräkningsdifferens -75 -75 -75 

Eget kapital 2021-12-31 14 675 124 117 -104 168 34 623 34 623

Eget kapital 2022-01-01 14 675 124 117 -104 168 34 623 34 623

Periodens resultat -2 226 -2 226 -2 226 

Nyemission 8 877 64 356 0 73 233 73 233

Kostnader hänförliga till 

emission -246 -246 -246 

Omräkningsdifferens -1 011 -1 011 -1 011 

Belopp per 2022-03-31 23 552 188 227 -107 405 104 373 104 373

Annat eget kapital
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAG 2022 2021 2021

KSEK jan-mars jan-mars jan-dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 347 1 891 6 819

Övriga rörelseintäkter 23 317 583

Summa intäkter 1 370 2 208 7 402

Rörelsens kostnader

Handelsvaror 0 -228 0

Övriga externa kostnader -974 -841 -3 822

Personalkostnader -830 -1 007 -3 596

Totala kostnader -1 805 -2 076 -7 417

Rörelseresultat (EBITDA) -435 132 -15

Av- och nedskrivningar av 

materiella och immateriella anläggningstillgångar 0 0 0

Rörelseresultat (EBIT) -435 132 -15

Finansiel la poster

Resultat från andelar  i koncernföreVag 3 758 0 0

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 222 629

Räntekostnader  och liknande resultatposter -488 -541 -1 554

Summa finansiella poster 3 270 -319 -925

Resultat efter f inansiel la poster 2  835 -187 -940

Skatt på periodens resultat 0 0 0

PERIODENS RESULTAT 2 835 -187 -940
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BALANSRÄKNING MODERBOLAG
KSEK 2022-03-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningsti l lgångar

Finansiel la  an läggningsti l lgångar

Andelar i koncernföretag 140 359 77 626

 140 359 77 626

Summa anläggningsti l lgångar 140 359 77 626

O msättningsti l lgångar

Kortfristiga  fordringar

Skattefordringar 73 0

Fordringar hos koncernföretag 12 776 4 584

Övriga fordringar 174 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 227 9

 13  250 4 593

Kassa  och  bank 160 521

 

Summa omsättningsti l lgångar 13 411 5 114

SUMMA TILLGÅNGAR 153 770 82 740
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BALANSRÄKNING MODERBOLAG
KSEK 2022-03-31 2021-12-31

EGET KAPITAL O CH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 23 552 14 675

 23 552 14 675

Fritt eget kapital

Överkursfond 188 227 124 117

Balanserat resultat -81 908 -80 968

Årets resultat 2 835 -940

 109 154 42 209

Summa eget kapital 132 706 56 884

Skulder

Långfristiga  sku lder

Skulder till kreditinstitut 1 300 400

 1  300 400

Kortfristiga  sku lder

Skulder till kreditinstitut 15 800 17 000

Leverantörsskulder 1 075 1 048

Skatteskuld 0 93

Skulder till koncernföretag 2 124 2 124

Övriga skulder 66 4 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 699 609

 19  763 25 456

Summa skulder 21 063 25 856

SUMMA SKULDER O CH EGET KAPITAL 153 770 82 740
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KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG 2022 2021 2021

KSEK jan-mars jan-mars jan-dec

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före skatt  2 835 -187 -940

Justeringar för poster som inte ingår i  kassaflödet 0 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar i  rörelsekapitalet  2 835 -187 -940

Förändringar i rörelsekapitalet:

Förändring av kortfristiga fordringar -8 584 -2 707 -1 662

Förändring av kortfristiga skulder -4 566 -700 1 131

Kassaflöde från den löpande verksamheten -10 315 -3 595 -1 471

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i  finansiella anläggningstil lgångar -245 0 0

Återbetalning av  finansiella anäggningstil lgångar 0 2 597 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -245 2 597 0

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission 10 500 0 0

Amortering av finansiella skulder -300 -13 624 -14 024

Upptagning av nya finansiella skulder 0 14 600 15 800

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 10 200 976 1 776

PERIODENS KASSAFLÖDE  -361 -22 305

Likvida medel periodens början 521 216 216

160 193 521

Erhållen ränta m m 0 222 629

Erlagd ränta -488 -541 -1 554
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Förändring av eget kapital Moderbolag

KSEK Aktiekapital

E

j Överkursfond

Balanserat 

resultat

Årets

resultat

Totalt

eget kapital

Eget kapital 2021-01-01 14 675 124 117 -74 963 -6 005 57 824

Omföring enligt stämma: -6 005 6 005 0

Periodens resultat -940 -940

Eget kapital 2021-12-31 14 675 124 117 -80 968 -940 56 884

Eget kapital 2022-01-01 14 675 124 117 -80 968 -940 56 884

Omföring enligt stämma: -940 940

Nyemission 8 877 64 356 73 233

Kostnader hänförliga till 

emission -246 -246

Periodens resultat 2 835 2 835

Belopp per 2022-03-31 23 552 188 227 -81 908 2 835 132 706

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
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AKTIEKURSENS UTVECKLING 2019-03-31 –-2022-03-31 

 

  

DATA PER AKTIE
2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 2020-12-31

Antal aktier vid periodens slut före utspädning 157 014 653               97 835 899      97 835 899      97 835 899      

Antal aktier vid periodens slut efter utspädning 159 514 653               103 128 299    105 628 299    103 128 299    

Antal aktier i snitt under perioden före utspädning 157 014 653               97 835 899      97 835 899      97 835 899      

Antal aktier i snitt under perioden efter utspädning 159 514 653               103 128 299    103 961 632    101 461 632    

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,01 -0,02 -0,10 -0,07

Resultat per aktie  efter utspädning, kr -0,01 -0,02 -0,10 -0,07

Eget kapital per aktie före utspädning, kr 0,66 0,44 0,35 0,46

Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 0,65 0,42 0,33 0,43

Utdelning per aktie, kr - - - -
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Aktien  

Northbaze Group AB:s aktie handlas sedan den 19 december 2011 på Nasdaq First North Growth 

Market. 

 

Totalt antal aktier i Bolaget innan utspädning från befintliga teckningsoptionsprogram uppgick till 

157 014 653 per den 31 mars 2022.  

Bolagets Market Cap uppgick samma datum till 151 mkr och antalet aktieägare uppgick till 1 630 

stycken.  

Existerande optionsprogram: 

1. Optionsprogram 2020 A riktades till styrelsen i Bolaget och 1 500 000 teckningsoptioner har 

tecknats, vilka berättigar till teckning av 1 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under 

tiden från och med 15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen för aktier som 

tecknas med stöd av teckningsoptionerna har fastställts till 1 SEK. Samtliga av programmets 

teckningsoptioner har förvärvats av styrelsen.  

2. Optionsprogram 2020 B riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 3 500 000 teckningsoptioner 

har tecknats, vilka berättigar till teckning av 3 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under 

tiden från och med 15 juni 2023 till och med 15 juli 2023. Teckningskursen för aktier som 

tecknas med stöd av teckningsoptionerna har fastställts till 1 SEK. Cirka 83% av programmets 

teckningsoptioner har förvärvats av nyckelmedarbetare och resterande optioner kommer 

erbjudas vid nyanställningar av nyckelkompetenser.  

3. Optionsprogram 2021 riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 2 500 000 teckningsoptioner 

har tecknats, vilka berättigar till teckning av 2 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under 

tiden från och med 15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen för aktier som 

tecknas med stöd av teckningsoptionerna kommer att fastställas en teckningskurs 

motsvarande 200 procent av genomsnittet av den volymviktade aktiekursen under de tio 

handelsdagar som infaller omedelbart före erbjudande om teckning av teckningsoptionerna, 

dock som minimum aktiens kvotvärde. 

 

  

Aktieägare per den 2022-03-31 Antal aktier Andel av aktier och röster
Never Eat alone invest AB 28 041 906 17,86%

Grönsakshuset i Norden AB 16 550 507 10,54%

Novo Utbildning AB 14 651 029 9,33%

Swedbank försäkring 9 216 598 5,87%

Jon Lööf Invest AB 8 994 680 5,73%

Drömvärlden AB 6 204 964 3,95%

Folke Westerbrand 6 109 897 3,89%

Anders Krstiensson 4 198 640 2,67%

Ulf Sandberg 4 161 316 2,65%

CBSG-OCBC Sec PTE LTD-Client A/C 3 659 467 2,33%

Totalt, 10 största ägare 101 789 004 64,83%
Övriga aktieägare 55 225 649 35,2%

Totalt antal aktier 157 014 653 100,0%
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KOMMENTARER KVARTAL 1 2022 

Säsongsfluktuationer 

Northbaze marknad för slutkonsument har ett tydligt mönster där huvuddelen av försäljning sker 

under kvartal fyra samtidigt som kvartal ett generellt är svagare. Bolagets försäljning ligger något 

tidigare för att se till att våra distributörer kan förse detaljhandeln med produkter till deras 

försäljningstoppar.  

Smart Mobility med varumärken som Kavaj och Krusell har en god basförsäljning året om, men ökar 

vid lansering av nya telefonmodeller. Generellt sett är kvartal tre och fyra starkare och levererar 

historiskt sett 60% av årsomsättningen under den perioden. Den ökade försäljningen av OEM-

produkter på den asiatiska marknaden kommer att ytterligare minska beroendet av att nya modeller 

lanseras för att stimulera tillväxt.  

Moderbolaget 

Moderbolaget uppnår en nettoomsättning om 1.3 mkr under kvarttalet. Detta är en intern omsättning 

bestående av fakturering till dotterbolagen av koncerngemensamma kostnader samt övrigt arbete 

utfört för dotterbolagens räkning.  

Moderbolagets egna kapital var totalt 132.7 mkr varav bundet 23.5 mkr. 

Redovisnings- och värderingsprinciper 

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och med tillämpning av 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Principerna är oförändrade sedan tidigare perioder om inget annat särskilt angivits.  

Skatt 

Latent skattefordran bokas i de bolag där det finns förväntad och stadigvarande vinst. Procentsatsen 

är beräknad utifrån en förväntad debitering av respektive lands bolagsskatt. 
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Bolagets verksamhet och risker  

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av 

företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.  Vid bedömning av Bolagets framtida utveckling är det av 

vikt att vid sidan av potentiell resultattillväxt även beakta riskfaktorer. Northbaze Group AB:s 

verksamhet påverkas av ett flertal risker som kan ge effekt på Bolagets resultat och finansiella ställning 

i varierande grad, vilket utförligt beskrivs i Bolagets årsredovisning. 

 

Certified Advisor: Partner Fondkommission AB, Lilla Nygatan 2, 411 09 Göteborg, tel. + 46 31 761 22 
30, info@partnerfk.se och www.partnerfk.se 
 

Revisor: Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB, huvudansvarig revisor: Johan Palmgren, Auktoriserad 

revisor.  

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

Kommande händelser  

Årsstämma 2022           2022-05-25 

Delårsrapport Q2-22    2022-08-25   

 

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021 finns publicerad på bolagets hemsida.  

 

För styrelsen 

Henrik Andersson 

VD 

 

För eventuella frågor kontakta: 

Henrik Andersson, CEO 

Mobile: +46 761 99 35 55 

Email: henrik.andersson@northbazegroup.com 

 

Denna information är sådan som Northbaze Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 19:e Maj 2022, klockan 08.30 CET. 
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